4> Vormontage:

Pos. @ @ (17) montieren (SM verwenden)
Pos. @ @ @ montieren (kein SM

verwenden erst bei Endmontage)

Pos. | Stk. |Artikelnummer (Zeichnungsnummer Bezeichnung
1 2 |1130400101 71130400 101 Wippe
2 1 [1130400100 Z 1130 400 100 Auflageblech
3 1 11130400102 Z 1130400 102 Klemminlett
4 1 1130400103 Z 1130400 103 Klemminlett M8
5 1 1130400105 Z 1130400 105 Gasfinger
6 1 [1130400104 Z 1130 400 104 Gasanschlag
7 1 1130400113 71130400113 Griffhilse Schrumpfschlauch
8 1 |7110600008 77110 600 008 Tetra HandstUtze
9 1 {1000000003 . Zugfeder RZ-093BI
10 4 |C1064204012-01|Galvanisch verzinkt Senkschraube ISO10642-M4x12
11 1 |C7380105016-06|Zink-Nickel Beschichtung Linsenschraube ISO7380-1-M5x16
12 1 |C7380104012-06|Zink-Nickel Beschichtung Linsenschraube ISO7380-1-M4x12
13 1 |C7380108040-02|Verzinkt thermisch nachbehandelt  |Linsenschraube ISO7380-1-M8x40
alle Sonstigen 14 1 |C0709008000-01|Galvanisch verzinkt Scheibe ISO7090-8
S h b 15 1 |C0476206025-07|Galvanisch verzinkt, fleckbeschichtet|Zylinderschraube ISO4762-Méx25
chraupen —
t SM SiChern 16 1 [1131000004 Triride Throttle
iglidur olbenring
mi 17 | 2 |0000003189 iglidur G Kolbenri
Toleranzen Werkstlick- Oberflachenbehandlung Oberflache [mm?] Gewicht [g] 792.67
ISO 2768-m kanten ISO 13715 . Werkstoff MaRstab
>0,5-6 | 0,1 02 : 1:2
>6-30 +0,2 ’ Datum Name Benennung
>30-120 10,3 +0.4 bearb. 27.02.2020 CB/LK Gasgriff
>120-315 0,5 " gepr.  28.02.2020 ADI/LK
. o - 7130400100
Vormontagehinweis hinzu.08.01.25 CR/LK pR' HCT’V'
" Yous Zeich
3 Neue Positionen 24.08.22 CB/LK = Reha Techhik eichnungsnummer
2 Pos.7 hinzugefiigt31.05.22 CBILK  Im Hofstatt 11 Z 7130 400 100
1 Pos.12Art. Nr.  07.07.20 CBLK ~ D-723%3 Dotierhausen P:\06 PR\06_04 PJ\130\400\
Zust, Anderung Datum Name Fax-07427/948025 Ers. fir Ers. durch BL. 1/1




	Blatt1
	Zeichenansicht4
	Zeichenansicht5


